## VII.—O V A T I O.

---

Nonne coronat opus finis. Sic itur “*ab Ovo*  
“*Ad Malum,*” finem non (mihi crede) *malum.*  
Non ab *Ove*, ut quondam, ducatur *Ovatio* ab *Ovo*,  
Sic vos non vobis *verba refertis Oves.*  
*Ovaque* succedant Pluvialia, *Ovatio* opima,  
Deposita in musco, qui quasi nidus erit.  
Intrita *Ovorum* tamen optima *Ovatio* habenda est,  
Qua bene *Fragorum fragrat* amænus odor.  
Illaque ni fallor Victoria summa Culinæ,  
Ille Triumphorum maximus esse solet.  
Adsit et ingratae quod rus premit urbis in usum,  
Et præter sese digerit omne bonum.  
Qui capit à *Parmâ* vires ne sit nimis acer,  
Ne “*Casus Belli*” *Caseus* esse queat.  
Mollior et melior tamen est qui trans mare fertur,  
*Castellique Novi* nobile nomen habet.  
Cum *Celeri* coeat Betæ Radice Salatum,  
Paneque bis cocto stet *Caviare* recens.  
Sit quoque *Vis Cereris* (*Cerevisia* rite vocata),  
Quæ titulum *Bassi Burtonensis* habet.  
Scintillans tumeat Soyeri Nectaris haustus,  
Et sit Selzeriæ *Soda sodalis* aquæ.  
Cætera prætereant, nec *refert* plura *referre*,  
Ne *Carnem Carmen* lasset inane meum.  
Gratia cantetur, “*NON NOBIS GLORIA DETUR,*”  
Unanimâ resonet *GLORIA* voce chori.

## N O T U L Æ.

I.—“*Palmam qui meruit ferat,*” proverbium celeberrimum. Ut à Merendo *Merenda*,  
Anglicè *Luncheon*, sic *Meritum* Anglicè *Dessert*, et *Palma* in *Desertis* crescit,  
et *Palmae* fructus *Dactylus* vocatur, Anglicè *Date*, secundum *Chronologicos*.  
Hoc carmen omnibus aliis magis *Dactyliferum* est.

II.—Gallicè *Eau de Cologne*.

18.—Horat. A.P. 92.

## VIII.—MERITUM.

---

Quæ meruit bene Cæna ferat dignissima Palmam,  
Nam *Merito* Palmæ fructus ubique *Datur*.  
*Dacrylus* ut *Palmæ* decus his quoque versibus addat,  
Suavis in *ore* sapor, dulcis in *aure* sonus.  
Promere delicias Oriens videatur abunde,  
Et varias fruges, omnigenasque nuces.  
Afferat illecebras dives Pomona supremas;  
Et quodcunque placet Flora beata paret.  
Floribus in mediis arrideat Hortulus infans,  
Quo facile ingenium luxuriare queat.  
Fons quoque sit laticis, quem pulchra Colonia gaudet  
Ad Rheni ripas fundere more suo.  
Nec Glacies desit quæ gaudia frigoris addat,  
Ne subitus pleno surgat in ore calor.  
Non quantum sed quale decet, sententia detur,  
Sitque nihil nimium, sit satis omne bonum.  
Unica servetur series et lucidus ordo,  
Et proprium teneant singula quæque locum.  
Non oblivisci munus geniale Palati,  
Ventrism et officium vix meminisse decet.  
Mellea verba fluant, nullum quibus insit acetum,  
Spargat quisque *Sales* ut Coquus ipse *Salem*.  
Præcipites sine lege jocos effundere oportet,  
Cuique *Comes* *Comis* *Comus* adesse velit.  
Utque sit eloquium Musis et Apolline dignum,  
Adjiciat vocum Musica dulce melos.